
بالا، بالا

بالاتر!
ورزشکاران ایران در رقابت های پارادوومیدانی 

قهرمانی جهان در پاریس خوش درخشیدند
درخشــش ورزشــکاران ایرانــی در رقابت های 
پارادوومیدانی قهرمانی جهان همچنان ادامه دارد؛ 
ستاره هایی که معمولا با کمترین امکانات برای 
میادین بزرگ آماده می شــوند و همواره بهترین 
نمایش ممکن را پشت سر می گذارند. این بار نیز 
در چند رشــته و ماده مختلف، نتایج درخشانی 
برای ورزش ایران به دســت آمده است. دهمین 
دوره رقابت های پارادوومیدانی قهرمانی جهان، از 
نوزدهم تا بیست وششم تیرماه ظرف یک هفته در 

پاریس برگزار می شود.
  در ادامه رسیدن ستاره های پارادوومیدانی ایران 
به سهمیه های پارالمپیک پاریس، الناز داراییان 
نیز ســهمیه دیگری برای ایران به دست آورد. او 
که در کلاس اف-53 رشته پرتاب دیسک در این 
رقابت ها شرکت کرده، توانست رکورد 13.48متر 
را به ثبت برســاند و در جایگاه چهارم جهان قرار 
بگیرد. این پنجمین ســهمیه پارالمپیک ایران 
در رقابت های جهانــی پارادوومیدانی بود. قبل از 
داراییان، امان الله پاپی، رشید مسجدی، علیرضا 
مختاری و الهام صالحی نیز توانسته بودند سهمیه 

را برای ورزش ایران به دست بیاورند.
   رسیدن به رکورد 22.95متر در پرتاب نیزه، 
مدال برنز جهان را برای هاشمیه متقیان قطعی 
کرد. ایستادن روی سکوی سوم جهان، موفقیتی 
بزرگ برای این ورزشکار به شــمار می رفت. او با 
بردن این مدال توانست به ششمین ورزشکاری 
تبدیل شود که سهمیه پارالمپیک پاریس را برای 

ورزش ایران کسب می کند.
  طلای جهان، رکورد جهان و سهمیه المپیک 
به صورت همزمان برای قهرمــان پارادوومیدانی 
ورزش ایران به دســت آمد. ســعید افروز که در 
کلاس اف-34 رشته پرتاب نیزه در مسابقه های 
جهانی پاریس شرکت کرده، با پرتاب فوق العاده 
40.27متری، موفق شد رکورد جهان را بشکند 
و روی سکوی اول دنیا قرار بگیرد. او با این نمایش 
شگفت انگیز، هفتمین سهمیه پارالمپیک پاریس را 
نیز برای ورزش ایران به ارمغان آورد و قهرمانی اش 

را با سجده روی پرچم ایران جشن گرفت.

داستان پرچم
منتشرشدن یک ویدئو از مسابقه های بین المللی 
ســنگ نوردی فرانســه، ســروصدای زیادی در 
شبکه های اجتماعی به پا کرد. در این تصویر، تمام 
کشورهای شرکت کننده در این رقابت ها نماینده ای 
داشتند که پرچم شــان را به اهتزاز درمی آورد اما 
نماینده ایران تنها ورزشــکاری بــود که پرچم را 
روی زمین نگه داشته بود. مســئولان فدراسیون 
حکم محرومیت علی برات زاده از حضور در تمامی 
رقابت های داخلی و بین المللی را اعلام کردند و از 
این ورزشکار خواستند تا پس از حضور در ایران، در 

کمیته انضباطی فدراسیون حاضر شود. 

اتفاق روز
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بفرمایید پایان خوش!
قرعه کشی فصل جدید لیگ برتر ایران هفته گذشته برگزار شد و 

قرعه تیم های مدعی لیگ در فصل آینده نشان می دهد پرسپولیس 
و سپاهان  در هفته های پایانی اوضاع بهتری دارند

عملیات پیچیده هری
هرچه زمان بیشتر بگذرد، احتمال ماندن هری کین در تاتنهام بیشتر می شود 

و این برای باشگاه لندنی خوب نیست. کاپیتان متقاعد شده که باید برای 
کسب جام، این باشگاه نفرین شده را ترک کند
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با وجود تغيير مديريت با وجود تغيير مديريت 
استقلال هنوز بلاتکليف استقلال هنوز بلاتکليف 
و پادرهواست. شرايط و پادرهواست. شرايط 
خاص و بحراني اين تيم خاص و بحراني اين تيم 
صداي صداي جواد نکونامجواد نکونام را  را 
هم درآورده استهم درآورده است

تابستان های استقلال چگونه سپری می شوند؟ 2سال قبل، مدیرعامل باشگاه در همین مقطع عوض 
شده بود و سرمربی در سمتش ابقا شد. یک سال قبل، مدیرعامل باشگاه مانده بود اما سرمربی عوض 
شد. در این تابستان، هم سرمربی عوض شده و هم مدیرعامل تغییر کرده است! در روزهای گذشته، 
واضح به نظر می رسید که شرایط استقلال عادی نیســت و این تیم کاملا در انفعال فرورفته و حالا 
صحبت های جدید جواد نکونام، از شرایط خاص باشگاه پرده برداشت؛ باشگاهی که وضعیتش این 

روزها هیچ شباهتی به سایر مدعیان قهرمانی رقابت های لیگ برتر ندارد.
 

   نگران ترین نسخه نکو
جواد نکونام به شدت نگران شرایط استقلال است؛ چراکه فقط 3 هفته فرصت دارد تا این تیم را مهیای 
حضور در رقابت های لیگ برتر کند. آن هم در شرایطی که ترکیب تیم کامل نشده، اردوی خارجی در 
کار نیست و حتی باشگاه نتوانسته با بدنساز مدنظر او قرارداد امضا کند. سپری کردن فصل بدنسازی 
بدون بدنساز از آن اتفاق هایی است که فقط در باشگاه استقلال رخ می دهد. نکو به خوبی می داند که 
زمان به سرعت در حال سپری شدن است. با این روند نباید انتظار داشت که استقلال در شروع فصل 
امتیازهای زیادی به دست بیاورد. درنتیجه همان اتفاق همیشگی تکرار می شود؛ از دست دادن امتیاز 
در شروع فصل و دیر ملحق شدن به کورس قهرمانی. جواد در تیم قبلی اش با یک دهم این مشکلات 
هم روبه رو نبود اما باز هم احساس کرد که به اندازه کافی با احترام روبه رو نشده و تصمیم به ترک فولاد 
گرفت. اوضاع در استقلال اما فعلا خیلی بدتر از آن چیزی است که این مربی در زمان ملحق شدن به 

باشگاه تصور می کرد. این میزان از بلاتکلیفی می تواند هر تیمی را به زانو دربیاورد.
  

   قراردادها را کجا بردید؟
ســؤال های بی پاســخ نکونام در مورد مدیریت استقلال، هر روز شــکل عجیب تری به خودشان 
می گیرند. اگر تا دیروز سؤال اصلی این بود که »چرا بازیکن نمی خرید؟«، امروز او از مدیران باشگاه 
می پرسد که دقیقا چه اتفاقی برای قرارداد او، آرمین سهرابیان و مهرداد محمدی افتاده است؟ 
چرا این قراردادها در حال حاضر در باشگاه نیستند؟ جواد به همین خاطر از مرادمند خواسته بود 
تا لحظه ای که قراردادش تمدید نشده، با تیم تمرین نکند. چراکه اگر مصدومیتی در کار باشد، 
همین باشگاه با او قرارداد رسمی امضا نخواهد کرد. درست در روزهایی که همه تلاش و تمرکز 

نکو باید صرف امور فنی شود، این دغدغه ها شرایط را برای او دشوار کرده اند.
 

   حسین زاده گران است؟
استقلال هنوز می تواند به خط دفاعی اش سروسامان بدهد، هنوز می تواند برای خط هافبک 
خرید داشته باشد اما شرایط این تیم در پست وینگر، اسفناک به نظر می رسد. محمد محبی که 
جدا شد و با روستوف روسیه قرارداد بست. مهدی قائدی هم فعلا ایران نیست و کسی نمی داند 
سرنوشتش چه خواهد شد. ظاهرا این بازیکن چند پیشنهاد دیگر هم دارد که استقلال برای 
شکست دادن شان باید وارد مذاکره جدی با الاهلی امارات شود. اگر قائدی از دست برود، کار 
برای احیای ترکیب استقلال بسیار سخت خواهد بود. خود جواد که امید زیادی به این ماجرا 
ندارد و داستان قائدی را تمام شده می داند. با این حال حتی اگر قائدی در این تیم بماند، 
آنها هنوز یک وینگر دیگر لازم دارند. نکو حسین زاده را به باشگاه معرفی کرده و مدیران 

استقلال معتقدند جذب این بازیکن برای شان گران است. جالب اینجاست که همین 
باشگاه رقم لازم برای خرید محبی از سانتاکلارا را پرداخت نکرد و حالا باید پول 

مشابهی برای حسین زاده بدهد. جواد شخصا با حسین زاده به توافق رسیده 
اما وضعیت باشگاه اجازه اضافه شدن این وینگر را به تیم نمی دهد.

 
   مشکل جدید هم اضافه شد!

استقلال کم مشــکل داشت، داستان »بچه« 
هم به مشکلات این تیم اضافه شد. شخصیتی 

که ظاهرا از 15 سال قبل تا امروز رشد نکرده و هنوز بچه مانده است!
این کلمه را هواداران استقلال اولین بار از زبان قلعه نویی شنیدند.
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واکنش ها به حرکت برات زاده

 
زیــر تمــام ایــن کلاه ها ســری بوده 
که به ایران می اندیشیده است...
پ .ن: بی احترامــی #علی_برات_

زاده ورزشکار سنگ نورد به  #پرچم 
مقدس ایران؛ بی احترامی به تمام 

هویت ملت ایران است.

@poshtekhati
پشت خطی

 
 توهین به مقدســات تبدیل شده 
به ابزار دیده شــدن و ســر زبون ها 
افتــادن وگرنــه کــی النــاز رکابــی و 

علی برات زاده می شناخت!

@alinia91
علی نیاکان

 
مقــدس  پرچــم  آرزومونــه  مــا 
ایــران کفنمــون بشــه، اون وقــت 
ایــن علی بــرات زاده زیــر پرچمــی 
کــه هــزاران شــهید بــرای بــالا 
نگه داشتنش خون دادن، مسابقه 

می ده و بی احترامی می کنه!

@s_yas_1
یاس


